Cláusula Sexta: DE LOS 

ACCIONISTAS; Dicho Capital ha sido integramente suscrito por los accionistas de la sigut 

manera: VAN JOSÉ OTERO, ALFONZO, suscribe el Sesenta por Ciento (60%) del ¿capas y 

Social, o ..sea,. Treinta, (30) acciones que equivalen a Quince Millones de Bolívares) 

(Bs.15.000.000,90), JORGE MAKSYM SKOTIUK PACHOLERK, suscribe el Veinte por; ¿celo 

(20%) del Capital Soclal,.o sea: Diez (10) acciones lo que equivale a Cinco Millones, dé 

bolívares (Bs.5.000.000,00) y JOSÉ ANTONIO NAVARRO GONZÁLEZ, suscribe A Valntés 

por.Ciento (20%) del Capital Social, o sea Diez (10) acciones lo que equivale a Cinco Millones